
Centrum Kształcenia i Wychowania
Ochotniczych Hufców Pracy w Tarnowie
https://ckiw-tarnow.bip-e.pl/cki/przedmiot-dzialalnosci/3431,Przedmiot-dzialalnosci.html
26.04.2024, 12:35

Głównym celem Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Tarnowie jest umożliwienie
młodzieży zaniedbanej wychowawczo uzupełnienia wykształcenia i zdobycia kwalifikacji
zawodowych  oraz  prowadzenie  działalności  wychowawczej  profilaktycznej   i
resocjalizacyjnej wśród młodzieży zagrożonej i niedostosowanej społecznie, wymagającej
specjalnych  oddziaływań  wychowawczych.  Działalność  w  zakresie  pracy  socjalno  -
bytowej, kulturalno - oświatowej, rekreacyjno - sportowej ma stwarzać warunki do nauki i
zdobycia zawodu, podnoszenia poziomu socjalizacji, wychowania dla rodziny, rozwijania
zainteresowań i dbania o zdrowie.

      Celem pracy kadry wychowawczej jest przygotowanie wychowanków do:

życia  w  rodzinie,  w  społeczności  lokalnej  i  w  państwie  w  duchu  dziedzictwa
kulturowego oraz w zjednoczonej Europie

rozpoznawania  wartości  moralnych,  ich  hierarchizacji  oraz  dokonywania
właściwych wyborów,

kierowania własnym losem oraz ciągłego doskonalenia swojej wiedzy i umiejętności,

udział w życiu kulturalnym i jego współtworzenia

kształtowanie zdrowego stylu życia i harmonijnego rozwoju.

Wszelkie  działania  kompensacyjne,  opiekuńcze,  profilaktyczne  i  resocjalizacyjne
podejmowane przez kadrę wychowawczą cechuje duża wszechstronność, wysoki stopień
zindywidualizowania  oraz  integrujący  wpływ  na  wszystkie  środowiska  wychowawcze
uczestnika.

Centrum  Kształcenia  i  Wychowania  OHP  w  Tarnowie  jest  placówką  zapewniającą
bezpłatne  wyżywienie  i  zakwaterowanie  we własnym internacie  z  całodobową opieką
kadry wychowawczej. CKiW zabezpiecza zajęcia szkolne i miejsca zajęć praktycznych we
własnych warsztatach lub u pracodawców na terenie Tarnowa na statusie pracownika
młodocianego (wynagrodzenie,  ubezpieczenie  w ZUS,  urlop  wypoczynkowy,  zaliczenie
stażu pracy, możliwość wsparcia z ZFŚS). Młodzież przebywająca w Centrum Kształcenia i
Wychowania  OHP  w  Tarnowie  ma  możliwość  realizacji  zainteresowań  oświatowych,
kulturalnych i rekreacyjno-sportowych.

Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Tarnowie proponuje:

naukę w 3-letniej branżowej szkole I-go stopnia w zawodzie:



kucharz

monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie

fryzjer

ślusarz (z przygotowaniem do egzaminu spawalniczego - klasa pod patronatem
Zakładów Mechanicznych w Tarnowie)

stolarz

cukiernik
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